Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
1 Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
4

. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.
HURLEVENT PARKING @
Cerisaie O
Théophile Maie O HAYANGE Hurlevent parking 7.20 12,10 1637
Cemenceau O HAYANGE Clemenceau 725 1215 16.42
HAYANGE Esplanade (Fensch) 7.27 1217 16.44
HAYANGE Touneur O HAYANGE Station Foch 729 1219 1646
Esplanade (Fensch) O HAYANGE Saint-Jacques (usine Saarstahl) 731 12.21 16.48
x O NILVANGE Route de Nilvange 732 12.22 16.49
Stationfoch O KNUTANGE Viaduc 734 12.24 16.51
tation Foc KNUTANGE Batiment Y 736 1226 1653
sainte-Berthe O FONTOY Haut Pont 738 12.28 16.54
Saint-Jacques (usine Saarstahl) O FONTOY Brasserie 740 12.30 16.56
Route de Nil O FONTOY Place des Fétes 742 12.32 16.57
NILVANGE oute de Nilvange FONTOY College 744 900 1000 1234 1432 1532 1635 1700
Eglise Saint-Charles O FONTOY Super U 745 901 1001 1235 1433 1533 1636 17.02
Viaduw O BOULANGE Cimetiére 751 907 1007 1241 1439 1539 1642 1708
s BOULANGE Village 752 908 1008 1242 1440 1540 1643 1709
KNUTANGE Mine dayange O BOULANGE Mine 754 910 1010 1244 1442 1542 1645 1711
Stade Sainte-Genevieve O BOULANGE Cité du Bois 755 911 1011 1245 1443 1543 1646 1712
BatimentY O
Carl Lueg O . . .
HautPont O Du lundi au vendredi en vacances scolaires sauf jours fériés
autron S Le samedi toute I'année
Moulin Brulé
. HAYANGE Hurl ki . |
Brasserie O HAYANgE cul:me:::etiar " ﬂ g(s) :;gg
FONTOY ReeduMoulin -~ O HAYANGE Esplanade (Fensch) 1137 17.07 )
PlacedesFitess O HAYANGE Station Foch 1139 1709 ~ Vacances scolaires ————————
C e o HAYANGE Saint-Jacques (usine Saarstahl) 14 1711 > Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir
Eglise Saint-Pierre O . AR .
NILVANGE Route de Nilvange 142 1712 au lundi 5 janvier 2026 matin
Gare O KNUTANGE Viaduc 11.44 17.14 « Hiver : du samedi 14 février soir
Collegge O KNUTANGE Batiment Y 1146 176 au lundi 2 mars 2026 matin
O FONTOY Haut Pont 11.48 1718 « Printemps : du samedi 11 avril soir
Super FONTOY Brasserie 1150 1720 aumardi 27 avril 2026 matin
Cimetiére O FONTOY Place des Fétes 152 1722 « Pont de I'Ascension : du mercredi 13 mai
s O FONTOY Collége 900 1000 1154 1422 1522 1622 17.24 soir au lundi 18 mai 2026 matin
Vilage O FONTOY Super U 901 1001 1155 1423 1523 1623 17.25 'E‘e'd”d?ire‘jed'“”'k')'et;g% _
BOULANGE 9 BOULANGE Cimetiére 907 1007 1201 1429 1529 1629 1731  2umardi 1% septembre 2026 matin )
Mine O BOULANGE Village 908 1008 1202 1430 1530 1630 17.32
Pt O BOULANGE Mine 910 1010 1204 1432 1532 1632 1734
S — @ BOULANGE Cité du Bois 911 1011 1205 1433 1533 1633 1735

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux
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Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux
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BOULANGE Cité du Bois
BOULANGE Mine
BOULANGE Village
BOULANGE Cimetiére
FONTOY Super U

FONTOY College

FONTOY Place des Fétes
FONTOY Brasserie

FONTOY Haut Pont
KNUTANGE Batiment Y
KNUTANGE Viaduc

Hayange Route de Nilvange
HAYANGE Saint-Jacques (usine Saarstahl)
Hayange Station Foch
Hayange Esplanade (Fresque)
Hayange Clemenceau
Hayange Hurlevent parking

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.

8.10
8.1
8.12
8.14
8.20
8.22
8.24
8.26
8.29
8.30
8.32
8.35
8.36
8.38
8.40
841
8.46

8.38
8.39
8.40
8.42
8.48
8.50

9.38
9.39
9.40
9.42
948
9.50

10.38
10.39
10.40
1042
10.48
10.50

12.50
12.51
12.52
12.54
13.00
13.02
13.04
13.06
13.09
13.10
13.12
13.15
13.16
1318
13.20
13.21
13.26

14.59
15.00
15.01
15.03
15.09
151

15.53
15.54
15.55
15.57
16.03
16.05

Du lundi au vendredi en vacances scolaires . -
. ) ) sauf jours fériés
Le samedi toute I'année

BOULANGE Cité du Bois
BOULANGE Mine
BOULANGE Village
BOULANGE Cimetiére
FONTOY Super U

FONTOY Collége

FONTOY Place des Fétes
FONTOY Brasserie

FONTOY Haut Pont
KNUTANGE Batiment Y
KNUTANGE Viaduc

Hayange Route de Nilvange
HAYANGE Saint-Jacques (usine Saarstahl)
Hayange Station Foch
Hayange Esplanade (Fresque)
Hayange Clemenceau
Hayange Hurlevent parking

7.50
751
7.52
754
8.00
8.02
8.04
8.06
8.09
8.10
8.12
8.15
8.16
8.18
8.20
8.21
8.26

8.38
8.39
8.40
8.42
8.48
8.50

9.38
9.39
9.40
942
9.48
9.50

10.38
10.39
10.40
1042
10.48
10.50

13.24
13.25
13.26
13.28
13.34
13.36
13.38
13.40
13.43
1344
13.46
13.49
13.50
13.52
13.54
13.55
14.00

14.49
14.50
14.51
14.53
14.59
15.01

15.43
1544
15.45
15.47
15.53
15.55

16.54
16.55
16.56
16.58
17.04
17.06

16.43
16.44
16.45
16.47
16.53
16.55

17.20
17.21
17.22
17.24
17.30
17.32
17.34
17.36
17.39
17.40
1742
1745
17.46
1748
17.50
17.51
17.56

1746
1747
1748
17.50
17.56
17.58

17.46
1747
1748
17.50
17.56
17.58

Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

~ Vacances scolaires ——M—

» Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir
au lundi 5 janvier 2026 matin

« Hiver : du samedi 14 février soir
au lundi 2 mars 2026 matin

« Printemps : du samedi 11 avril soir
au mardi 27 avril 2026 matin

- Pont de I’Ascension : du mercredi 13 mai
soir au lundi 18 mai 2026 matin

- Eté : du samedi 4 juillet soir
au mardi 1¢" septembre 2026 matin
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