

52

direction BOULANGE Cité du Bois



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Pour estimer l'heure de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt.
Horaires valables du 17 novembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1^{er} mai.

HURLEVENT PARKING



Cerisaie



Théophile Maire

**Clemenceau**

Tourneur

**HAYANGE****Esplanade (Fensch)**

Paix

**Station Foch**

Sainte-Berthe

**Saint-Jacques (usine Saarstahl)****NILVANGE****Route de Nilvange**

Église Saint-Charles

**Viaduc****KNUTANGE**

Mine d'Hayange



Stade Sainte-Geneviève

**Bâtiment Y**

Carl Lueg

**Haut Pont**

Moulin Brûlé

**Brasserie****FONTOY**

Rue du Moulin

**Place des Fêtes**

Église Saint-Pierre



Gare

**Collège****Super U****Cimetière**

Bas

**Village****Mine**

Pont

**CITÉ DU BOIS****Du lundi au vendredi en période scolaire** sauf jours fériés

HAYANGE Hurlevent parking	7.20	12.10	16.37
HAYANGE Clemenceau	7.25	12.15	16.42
HAYANGE Esplanade (Fensch)	7.27	12.17	16.44
HAYANGE Station Foch	7.29	12.19	16.46
HAYANGE Saint-Jacques (usine Saarstahl)	7.31	12.21	16.48
NILVANGE Route de Nilvange	7.32	12.22	16.49
KNUTANGE Viaduc	7.34	12.24	16.51
KNUTANGE Bâtiment Y	7.36	12.26	16.53
FONTOY Haut Pont	7.38	12.28	16.54
FONTOY Brasserie	7.40	12.30	16.56
FONTOY Place des Fêtes	7.42	12.32	16.57
FONTOY Collège	7.44	9.00 10.00	12.34 14.32 15.32 16.35 17.00
FONTOY Super U	7.45	9.01 10.01	12.35 14.33 15.33 16.36 17.02
BOULANGE Cimetière	7.51	9.07 10.07	12.41 14.39 15.39 16.42 17.08
BOULANGE Village	7.52	9.08 10.08	12.42 14.40 15.40 16.43 17.09
BOULANGE Mine	7.54	9.10 10.10	12.44 14.42 15.42 16.45 17.11
BOULANGE Cité du Bois	7.55	9.11 10.11	12.45 14.43 15.43 16.46 17.12

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

sauf jours fériés

Le samedi toute l'année

HAYANGE Hurlevent parking	11.30	17.00
HAYANGE Clemenceau	11.35	17.05
HAYANGE Esplanade (Fensch)	11.37	17.07
HAYANGE Station Foch	11.39	17.09
HAYANGE Saint-Jacques (usine Saarstahl)	11.41	17.11
NILVANGE Route de Nilvange	11.42	17.12
KNUTANGE Viaduc	11.44	17.14
KNUTANGE Bâtiment Y	11.46	17.16
FONTOY Haut Pont	11.48	17.18
FONTOY Brasserie	11.50	17.20
FONTOY Place des Fêtes	11.52	17.22
FONTOY Collège	9.00 10.00	11.54 14.22 15.22 16.22 17.24
FONTOY Super U	9.01 10.01	11.55 14.23 15.23 16.23 17.25
BOULANGE Cimetière	9.07 10.07	12.01 14.29 15.29 16.29 17.31
BOULANGE Village	9.08 10.08	12.02 14.30 15.30 16.30 17.32
BOULANGE Mine	9.10 10.10	12.04 14.32 15.32 16.32 17.34
BOULANGE Cité du Bois	9.11 10.11	12.05 14.33 15.33 16.33 17.35

Vacances scolaires

- Noël** : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- Hiver** : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
- Printemps** : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
- Pont de l'Ascension** : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Été** : du samedi 4 juillet soir au mardi 1^{er} septembre 2026 matin

52

direction FONTOY Collège / HAYANGE Hurlevent Parking



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Pour estimer l'heure de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt.
Horaires valables du 17 novembre 2025 au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1^{er} mai.

CITÉ DU BOIS		
	Pont	
BOULANGE	Mine	
	Village	
	Bas	
	Cimetière	
	Super U	
	Collège	
	Gare	
FONTOY	Église Saint-Pierre	
	Place des Fêtes	
	Rue du Moulin	
	Brasserie	
	Moulin Brûlé	
	Haut Pont	
	Carl Lueg	
	Bâtiment Y	
	Stade Sainte-Geneviève	
KNUTANGE	Mine d'Hayange	
	Viaduc	
	Église Saint-Charles	
	Route de Nilvange	
	Saint-Jacques (usine Saarstahl)	
	Sainte-Berthe	
	Station Foch	
	Église Saint-Martin	
	Esplanade (Fresque)	
	Tourneur	
HAYANGE	Clemenceau	
	Théophile Maire	
	Cerisaie	
	HURLEVENT PARKING	

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

BOULANGE Cité du Bois	8.10	8.38	9.38	10.38	12.50	14.59	15.53	16.54	17.20	17.46
BOULANGE Mine	8.11	8.39	9.39	10.39	12.51	15.00	15.54	16.55	17.21	17.47
BOULANGE Village	8.12	8.40	9.40	10.40	12.52	15.01	15.55	16.56	17.22	17.48
BOULANGE Cimetière	8.14	8.42	9.42	10.42	12.54	15.03	15.57	16.58	17.24	17.50
FONTOY Super U	8.20	8.48	9.48	10.48	13.00	15.09	16.03	17.04	17.30	17.56
FONTOY Collège	8.22	8.50	9.50	10.50	13.02	15.11	16.05	17.06	17.32	17.58
FONTOY Place des Fêtes	8.24				13.04				17.34	
FONTOY Brasserie	8.26				13.06				17.36	
FONTOY Haut Pont	8.29				13.09				17.39	
KNUTANGE Bâtiment Y	8.30				13.10				17.40	
KNUTANGE Viaduc	8.32				13.12				17.42	
Hayange Route de Nilvange	8.35				13.15				17.45	
HAYANGE Saint-Jacques (usine Saarstahl)	8.36				13.16				17.46	
Hayange Station Foch	8.38				13.18				17.48	
Hayange Esplanade (Fresque)	8.40				13.20				17.50	
Hayange Clemenceau	8.41				13.21				17.51	
Hayange Hurlevent parking	8.46				13.26				17.56	

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

Le samedi toute l'année

sauf jours fériés

BOULANGE Cité du Bois	7.50	8.38	9.38	10.38	13.24	14.49	15.43	16.43	17.46
BOULANGE Mine	7.51	8.39	9.39	10.39	13.25	14.50	15.44	16.44	17.47
BOULANGE Village	7.52	8.40	9.40	10.40	13.26	14.51	15.45	16.45	17.48
BOULANGE Cimetière	7.54	8.42	9.42	10.42	13.28	14.53	15.47	16.47	17.50
FONTOY Super U	8.00	8.48	9.48	10.48	13.34	14.59	15.53	16.53	17.56
FONTOY Collège	8.02	8.50	9.50	10.50	13.36	15.01	15.55	16.55	17.58
FONTOY Place des Fêtes	8.04				13.38				
FONTOY Brasserie	8.06				13.40				
FONTOY Haut Pont	8.09				13.43				
KNUTANGE Bâtiment Y	8.10				13.44				
KNUTANGE Viaduc	8.12				13.46				
Hayange Route de Nilvange	8.15				13.49				
HAYANGE Saint-Jacques (usine Saarstahl)	8.16				13.50				
Hayange Station Foch	8.18				13.52				
Hayange Esplanade (Fresque)	8.20				13.54				
Hayange Clemenceau	8.21				13.55				
Hayange Hurlevent parking	8.26				14.00				

Vacances scolaires

- Noël** : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- Hiver** : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
- Printemps** : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
- Pont de l'Ascension** : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Été** : du samedi 4 juillet soir au mardi 1^{er} septembre 2026 matin